
 

  
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico 
 
Klasa:  406-01/16-01/09 
Urbroj: 2163/1-09/2-16-23 
Pula, 22. rujna 2016. 
 
 

 

 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o

Istarske županije 
– dostavlja se 

 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke 
- Obrazloženje 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana 

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

Servizio per l'acquisto pubblico  

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
Pazin 
Dršćevka 1 

Prijedlog Odluke o raskidu ugovora o uslugama čišćenja poslovnih prostorija 
Istarske županije  

prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.

Pročelnica

Margareta Stipanč

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  

ćenja poslovnih prostorija 

prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

čelnica 

Margareta Stipančić, dipl.iur. 



 
 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09. i 4/13.), te članka 6. Ugovora o uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske 
županije KLASA: 406-01/16-01/09 URBROJ: 2163/1-09/1-16-17 od 26. veljače 2016.g., 
Župan Istarske županije dana 27. rujna 2016. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o raskidu ugovora o uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije 
 

 
 

I 
 

U skladu sa odgovarajućim ugovornim odredbama, Naručitelj – Istarska županija i Izvršitelj -  
NOVA MARIS j.d.o.o., Pula, Varoš 3, Štinjan, OIB: 40816019807, raskidaju Ugovor o 
uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije KLASA: 406-01/16-01/09 URBROJ: 
2163/1-09/1-16-17 sklopljenog dana 26. veljače 2016.g., s danom 30.09.2016.g.  
 
 

II 
 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/16-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-6 
Pula, 27. rujna 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

         ŽUPAN 
          Valter Flego, mr.sc. 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, Riva 8, Pula, 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 

 

 

 

 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09. i 
4/13.) propisana su ovlaštenja i nadležnosti župana kao izvršnog tijela županije. 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 6. stavak  Ugovora o 
uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije KLASA: 406-01/16-01/09 URBROJ: 
2163/1-09/1-16-17 sklopljenog dana 26. veljače 2016.g. kojim su uređeni uvjeti za raskid 
ugovora.  
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
    ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Javni naručitelj - Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3, je zbog neizvršavanja ugovornih 
obveza čišćenja zgrade na adresi Riva 8 u Puli i zgradi na adresi Obala Aldo Rismondo 2 u 
Rovinju, dana 11.07.2016.g. uputio Izvršitelju NOVA MARIS j.d.o.o., Pula, Varoš 3, Štinjan, 
OIB: 40816019807, Opomenu pred raskid ugovora KLASA: 406-01/16-01/09  URBROJ: 
2163/1-09/2-16-20, uz napomenu da će u slučaju daljnjeg kršenja ugovorne obveze Istarska 
županija biti prisiljena raskinuti ugovor i to zbog profesionalnog propusta Izvršitelja, uz sve 
posljedice koje će to imati po njega. 
 
Budući je Izvršitelj nastavio sa neizvršavanjem ugovorenih obveza čišćenja zgrada na gore 
navedenim lokacijama tijekom čitavog razdoblja od zaprimanja Opomene zaključno do 
danas, Istarska županija je prinuđena donijeti Odluku o raskidu ugovora zbog krivnje  
Izvršitelja s danom 30.09.2016.g., budući da Izvršitelj - društvo sa navedenim datumom 
prestaje postojati. 
 
3. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


